

KUR'AN KURSU, İMAM HATİP VE DİYANET KARŞITI AZGIN AZINLIĞIN LGBTİ AŞKI İSE BİTMEK BİLMİYOR

# Müslümana hasım sapkına hısımlar

✓ İslam'ın özünün öğretildiği yaz Kur'an kurslarına karşı çıkan, devlet kurumları olan Diyanet ile MEB arasında imzalanan ÇEDES protokolünü "Gerçilik memleketin dört bir yanını sardı", "İmamlar, vaizler okula doldu" diye yaftalayan seküler yobazlar, neslimizi ve toplumu ifsada yeltenen LGBTİ+ sapkınığını ise canla başla savunuyor.

✓ Onursuzluklarını sözde 'onur yürüyüşü' adı altında topluma dayatmak isteyen şehvetperestlere tepki yağıyor. Nüfusunun yüzde 98'i Müslüman olan Türkiye'de uygulanmak istenen laikçi baskıyı ve eşcinsel dayatmayı gazetemize değerlendiren STK temsilcileri, "Malum zihniyet Müslümana düşman, sapkına dost" görüşünde birleşti.



Başını CHP, HDP ve TİP'in çektiği siyasi partiler, onların arka bahçesi konumundaki bazı barolar ve onların sözcüsü konumundaki Cumhuriyet, Birgün gibi fondas gazeteler ile kökü dışarda karanlık oluşumlar, bir yandan Müslümanların mukaddesatına yönelik nefretlerini kuşarken, diğer yandan Türk aile yapısının ruh kökünü hedef alan ve her türlü sapkın ilişkiyi savunan eşcinsellere kol kanat geriyor.

## LGBT EN TEHLİKELİ TERÖR ÖRGÜTÜ

● Fikirde Birlik ve Mücadele Platformu Başkanı Kürşat Mican: "LGBTİ şu anda Türkiye'deki en tehlikeli terör örgütü haline gelmiş durumda. 'Kürdistan' diyen, Cumhurbaşkanımıza tehditler savuran, 'ülkeyi yıkacağız' diyen kim? LGBTİ terör örgütü. Peki bunlara destek veren kim? HDP milletvekilleri, CHP, TİP, DEVA Partisi, İyi Parti, Ekrem İmamoğlu... Bu örgüt sadece Müslümanları değil bütün insanlığı tehdit eden büyük bir sorun haline gelmiş durumda. İnsanlığın soyunu kurutacak eylemlerin içerisinde. Onun için hiç kimse bu yapıya sahip çıkmasın."

## YAPILAN TAMAMEN İSLÂM DÜŞMANLIĞI

● TÜM-DİN-DER Genel Başkanı Metin Kaçar: "Türkiye'de din düşmanlığı yok, İslam düşmanlığı var. Kimse Hıristiyanlığa ve Musevilige karşı çıkmaz ama İslam dinine karşı çıkarlar. İslam'a, dindar neslin yetişmesine, huzurlu ve müteaddiyin bir aile yapısının oluşmasına karşı çıkanlar sıra LGBTİ'ye gelince özgürlük havarisi kesiliyorlar. Dindar nesile karşı çıkanlar ile o yanlış fiile sahip çıkanları destekleyenler de aynı kimselerdir. Kur'an'ın lanetlediği bir fiilden dolayı hiç kimse bizden hoşgörülü olmamızı beklememeli." • 9'DA



İSTANBUL  
Zekeriya  
SAY

# MÜSLÜMANA HASİM SAPKINA HİSİMLAR!

Başını CHP, HDP ve TIP'in çoklığı siyasi partiler ile onların sözcüsü Cumhurbaşkanı, Birgün gibi fondas gazeteler ve köklü dışarda kararlık oluşmuşlar, bir yandan Müslümanların mukaddesatına yönelik nefretlerini kusarken, diğer yandan Türk aile yapısının ruh kökünü hedef alan ve her türlü sapkın ilişkiyi savunan eşcinsellere kol kanat geçiriyor. İslam'ın özetinin öğretildiği yazı Kur'an kurslarına karşı çıkan, Diyanet ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan Çeçereme Doyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi (ÇEDES) protokolünü "Gericiilik memleketinin diyet bir yanını sarıldı", "İnanımlar, vaizler okula döldü" diye yaftalayan yobazlar, neslanızı ve toplumu ifsada yeltenen LGBTİ+ sapkınlığını canla başla savunuyor.

## "ONUR" SİZLAR

Onursuzluklarını söze 'onur yürüyüşü' adı altında toplama dayatmak isteyen şehvetperestlere eyem izni verilmesini "özgürlüklere müdahale" olarak yaftalayan, İsmir Baros'un diyanetle ilgili söze "Onur Ayı Kahvaltısı" rezilliğini protesto eden LGBTİ+ karşıtı duyarlı vatandaşların eyemini ise "kahvaltayı tekkürlerle bastılar" diye çarpıtıp eşcinsel seviciiler, kendilerine "manevi dayatma yapıldığı" iftirası atıyor. Nüfusunun yüzde 90'ından fazlası Müslüman olan Türkiye'de uygulanmak istenen 28 Şubatvazari laikçi baskıyı ve eşcinsel dayatmayı gazetemize değerlendiren milli ve manevi STK temsilcileri, "Malum zihniyet Müslümana düşman sapkına dost" görüşünde birleşti.

## EN TEHLİKELİ TERÖR ÖRGÜTÜ: LGBTİ

LGBTİ sapkınlığıyla mücadele için bir araya gelen 250 STK'dan oluşan Fikirde Birlik ve Mucadele Platformu'nun Başkanı Kurşat Mıcan, şunları dile getirdi: "LGBTİ şu anda Türkiye'deki en tehlikeli terör örgütü. 'Kürdistan' diyen, Cumhurbaşkanıza tehditler savuran, 'ülkeyi yıkacağız' diyen kimdi? LGBTİ terör örgütüydü. Peki bunlara destek veren kim? HDP, CHP, TIP, DEVA, İP,



ZEKERİYA SANİ

İslam'a dair ne varsa tahrip etmeye çalışan zihniyet, AB fonları ve Soros'un kirli paralarıyla semiren LGBTİli sapkınların hamiliğini üstleniyor. Ülkesiyle barışık nesiller yetiştirmeye çalışan kamu kurumlarını hedef alan seküler yobazlar, eşcinsellik fitnesiyle özgürlük ortamı olmadıği iftirasını atıyor. **Milli STK temsilcileri ise, "Malum zihniyet Müslümana düşman, sapkına dost" görüşünde birleşiyor.**

tehditler savuran, 'ülkeyi yıkacağız' diyen kimdi? LGBTİ terör örgütüydü. Peki bunlara destek veren kim? HDP, CHP, TIP, DEVA, İP, Ekrem İmamoğlu... Bunlar açığa 'bu ülkeyi yıkacağız' dedikleri halde gazeteleriyle, açıklamalarıyla desteklemeye devam ediyorlar. Devletin yasakladığı bir yürüyüşü, devleti yönetmeye talip olan siyasi partiler ve siyasetçiler neden savunur? Akıl alır şey değil. Bunları milletimizin görmesi lazım. Bu örgüt sadece Müslümanları değil bütün insanlığı tehdit eden büyük bir sorun haline gelmiş durumda. Onun için hiç kimse sahip çıkmasın. 'Özgürlük' sloganları ile bunları meşrulaştırmaya çalışmasın. Bu kavramları paravan yaparak iğrençliklerini topluma enjekte etmeye çalışan bu yapı, küresel çetelere hizmet etmektedir. Bunu kim destekliyorsa, bilerek ya da bilmezerek aynı odaklara hizmet etmektedir. Ayrıca çocukların Kur'an kursuna girmesinden rahatsız olan, okullara Diyanet'e bağlı hoca gelmesini sindiremeyenler, eğitim yuvalarında eşcinsellik propagandası yapılmasına izin verilmemesini istiyorlar. Özellikle liseler sapkınların peşine düşmüş durumda. Okul müdürleriyle konuşulduğunda, 'arkit dursunayın' diyerek dert yannor, için felakete ulaştığını söylüyorlar. Bir an önce hareket geçilmeli!"

## BUNLARIN DERTİ İSLAMLAR

TUM-DİN-DER Genel Başkanı Metin Kaçar ise, şunları söyledi: "ÇEDES protokolünü çok önemsiyoruz. Buna karşı çıkanların neye karşı olduklarını da anlamıyız değiliz. 'Özgürlüklerin kısıtlanması' diyorlar. Gericiilik diyorlar. Dindar bir nesil yetiştirmek için elimizden geleni yapmaktayız. Bu işe karşı çıkanlar bu protokolü bahane ederek yüzde 98'i Müslüman olan bir ülkede halkın inançlarına karşı çıkıyorlar. İnançlarını İslam'a karşı çıkıyorlar. Türkiye'de din düşmanlığı yoktur. İslam düşmanlığı vardır. Kimse Hıristiyanlığa ve Museviliğe karşı çıkmaz ama İslam'ın dine karşı çıkarlar. Dindar bir neslin yetişmesine karşı çıkıyorlar. Huzurlu ve müteaddin bir aile yapısının oluşmasına karşı çıkıyorlar. Aynı insanlar şura LGBTİye gelince özgürlük havarisi kesiliyorlar. Bunların egodümlü hareketler olduğunu düşünüyorum. Dindar nesile karşı çıkanlar ile o yanlış fikir sahip çıkanları destekleyenler de aynı kimselerdir. Yine hedefleri Müslüman Türk aile yapısını bozmak ve dindar neslin yetişmesinin önüne geçmektir. İslam düşmanınız diyanetçileri için toplama bu tür sapkınlıklarla ifsade etmeye çalışıyorlar. Mevzuyla Kur'an'ın lanetlediği bir fiilden dolayı hiç kimse bidden hoşgörülü olmamızın beklememeliyiz."